
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 04/11/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
Sur 15 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 400 la Flotte Du Diable 14686 14316 185 370 2,6% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 105 0 0,0% 100 22 0 0,0% 100 1 58% 1 31% 19% 21%
2 153 1261957 1247713 7122 14244 1,1% 350 12 3,3% 30 814 55 6,3% 16 11244 273 2,4% 42 3725 58 1,5% 65 1 70% 1 3% 8% 33%
3 74 La Main Dessus 1264959 1242095 11432 22864 1,8% 62 18 22,5% 4 1375 182 11,7% 9 17201 804 4,5% 22 3462 91 2,6% 39 1 78% 1 0% 9% 20%
4 62 Les Revenants de la mort 120893 73558 23668 47335 64,4% 44 10 18,5% 5 98 17 14,8% 7 728 33 4,3% 23 255 10 3,8% 27 1 64% 1 7% 15% 35%
5 43 28858 26345 1257 2513 9,5% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1598 41 2,5% 40 0 0 0 1 99% 1 0% 1% 0%
6 690 Dans ce Monde de Brutes 4880710 4548303 166204 332407 7,3% 829 4 0,5% 208 1439 39 2,6% 38 3757 104 2,7% 37 15842 39 0,2% 407 1 18% 2 22% 38% 411%
7 459 Laborantine 1811002 1794078 8462 16924 0,9% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4174 56 1,3% 76 8900 28 0,3% 319 1 29% 2 0% 31% 211%
8 409  CRUSADER OF SEA 1219219 1120307 49456 98912 8,8% 736 10 1,3% 75 1381 16 1,1% 87 3311 58 1,7% 58 2064 11 0,5% 189 1 44% 2 22% 41% 62%
9 334 L'alliance des Caraïbes 819137 774419 22359 44718 5,8% 485 2 0,4% 244 95 24 20,2% 5 846 78 8,4% 12 1242 17 1,4% 74 1 33% 2 53% 13% 136%
10 300 43602 42697 453 905 2,1% 0 0 0 10 0 0,0% 100 170 0 0,0% 100 176 0 0,0% 100 1 48% 2 0% 6% 104%
11 299 La Confrérie des Damnées 811515 791951 9782 19564 2,5% 584 4 0,7% 147 172 10 5,5% 18 1650 31 1,8% 54 1015 13 1,3% 79 1 48% 2 35% 11% 61%
12 255 1036562 824743 105910 211819 25,7% 1166 7 0,6% 168 143 8 5,3% 19 760 36 4,5% 22 731 16 2,1% 47 1 28% 2 147% 19% 94%
13 251 Confrérie de la Côte 2578298 2498098 40100 80200 3,2% 514 6 1,2% 87 1534 67 4,2% 24 7634 136 1,8% 57 6403 78 1,2% 83 1 47% 2 7% 21% 83%
14 236 834294 833543 376 751 0,1% 162 5 3,0% 33 760 67 8,1% 12 2248 125 5,3% 19 4437 26 0,6% 172 1 30% 2 7% 35% 188%
15 226 La Destinée de la Mort 2308197 2264644 21777 43553 1,9% 473 17 3,5% 29 1129 60 5,0% 20 6574 144 2,1% 47 7406 57 0,8% 131 1 42% 2 7% 18% 111%
16 206 Les Barbares Francs 25304 24913 196 391 1,6% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 327 7 2,1% 48 211 5 2,3% 43 1 51% 2 1% 31% 65%
17 113 1149998 1112887 18556 37111 3,3% 329 15 4,4% 23 1031 61 5,6% 18 2727 174 6,0% 17 3949 73 1,8% 55 1 35% 2 12% 38% 139%
18 99 Les Vikings 1861330 1860704 313 626 0,0% 338 24 6,6% 15 455 78 14,6% 7 5173 297 5,4% 18 4359 76 1,7% 58 1 51% 2 7% 10% 81%
19 69 64848 23099 20875 41749 180,7% 44 4 8,3% 12 61 9 12,9% 8 288 20 6,5% 15 165 5 2,9% 34 1 52% 2 16% 23% 55%
20 150 La Flotte Indépendante 472538 472538 0 0 0,0% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 2 56% 1 7% 22% 50%
21 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
22 273 Les Foudres 32111 32111 0 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
23 180 Les Corsaires Impériaux 1055548 1055548 0 0 0,0% 251 7 2,7% 37 1232 39 3,1% 33 3878 128 3,2% 31 3280 42 1,3% 79 2 45% 2 6% 32% 83%
24 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%

2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Lucteris Morion

Le Joli Rougé

Morpionibus

Wu-War

Sons of Anarchy

Forgotten's blood

Lancaster's Lions Company

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 04/11/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
Sur 15 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 690 Dans ce Monde de Brutes 4880710 4548303 166204 332407 7,3% 829 4 0,5% 208 1439 39 2,6% 38 3757 104 2,7% 37 15842 39 0,2% 407 1 18% 2 22% 38% 411%
2 255 1036562 824743 105910 211819 25,7% 1166 7 0,6% 168 143 8 5,3% 19 760 36 4,5% 22 731 16 2,1% 47 1 28% 2 147% 19% 94%
3 409  CRUSADER OF SEA 1219219 1120307 49456 98912 8,8% 736 10 1,3% 75 1381 16 1,1% 87 3311 58 1,7% 58 2064 11 0,5% 189 1 44% 2 22% 41% 62%
4 251 Confrérie de la Côte 2578298 2498098 40100 80200 3,2% 514 6 1,2% 87 1534 67 4,2% 24 7634 136 1,8% 57 6403 78 1,2% 83 1 47% 2 7% 21% 83%
5 62 Les Revenants de la mort 120893 73558 23668 47335 64,4% 44 10 18,5% 5 98 17 14,8% 7 728 33 4,3% 23 255 10 3,8% 27 1 64% 1 7% 15% 35%
6 334 L'alliance des Caraïbes 819137 774419 22359 44718 5,8% 485 2 0,4% 244 95 24 20,2% 5 846 78 8,4% 12 1242 17 1,4% 74 1 33% 2 53% 13% 136%
7 226 La Destinée de la Mort 2308197 2264644 21777 43553 1,9% 473 17 3,5% 29 1129 60 5,0% 20 6574 144 2,1% 47 7406 57 0,8% 131 1 42% 2 7% 18% 111%
8 69 64848 23099 20875 41749 180,7% 44 4 8,3% 12 61 9 12,9% 8 288 20 6,5% 15 165 5 2,9% 34 1 52% 2 16% 23% 55%
9 113 1149998 1112887 18556 37111 3,3% 329 15 4,4% 23 1031 61 5,6% 18 2727 174 6,0% 17 3949 73 1,8% 55 1 35% 2 12% 38% 139%
10 74 La Main Dessus 1264959 1242095 11432 22864 1,8% 62 18 22,5% 4 1375 182 11,7% 9 17201 804 4,5% 22 3462 91 2,6% 39 1 78% 1 0% 9% 20%
11 299 La Confrérie des Damnées 811515 791951 9782 19564 2,5% 584 4 0,7% 147 172 10 5,5% 18 1650 31 1,8% 54 1015 13 1,3% 79 1 48% 2 35% 11% 61%
12 459 Laborantine 1811002 1794078 8462 16924 0,9% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4174 56 1,3% 76 8900 28 0,3% 319 1 29% 2 0% 31% 211%
13 153 1261957 1247713 7122 14244 1,1% 350 12 3,3% 30 814 55 6,3% 16 11244 273 2,4% 42 3725 58 1,5% 65 1 70% 1 3% 8% 33%
14 43 28858 26345 1257 2513 9,5% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1598 41 2,5% 40 0 0 0 1 99% 1 0% 1% 0%
15 300 43602 42697 453 905 2,1% 0 0 0 10 0 0,0% 100 170 0 0,0% 100 176 0 0,0% 100 1 48% 2 0% 6% 104%
16 236 834294 833543 376 751 0,1% 162 5 3,0% 33 760 67 8,1% 12 2248 125 5,3% 19 4437 26 0,6% 172 1 30% 2 7% 35% 188%
17 99 Les Vikings 1861330 1860704 313 626 0,0% 338 24 6,6% 15 455 78 14,6% 7 5173 297 5,4% 18 4359 76 1,7% 58 1 51% 2 7% 10% 81%
18 206 Les Barbares Francs 25304 24913 196 391 1,6% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 327 7 2,1% 48 211 5 2,3% 43 1 51% 2 1% 31% 65%
19 400 la Flotte Du Diable 14686 14316 185 370 2,6% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 105 0 0,0% 100 22 0 0,0% 100 1 58% 1 31% 19% 21%
20 273 Les Foudres 32111 32111 0 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
21 180 Les Corsaires Impériaux 1055548 1055548 0 0 0,0% 251 7 2,7% 37 1232 39 3,1% 33 3878 128 3,2% 31 3280 42 1,3% 79 2 45% 2 6% 32% 83%
22 150 La Flotte Indépendante 472538 472538 0 0 0,0% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 2 56% 1 7% 22% 50%
23 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
24 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%

2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.

Ef
fic

ac
ité

 
cu

m
ul

ée
e

Tonnage 
état 

précédent

A
ug

m
en

ta
tio

n 
M

oy
en

ne
 p

ar
 

qu
in

za
in

e
augm. 

butin pillé
Augm. 

Activité en %
Attaques 
réussies

Attaques 
ratées

1 attaque 
échouée 
pour n 

tentatives

Missions 
réussies

Missions 
ratées

% de 
ratage

1 mission 
échouée 
pour n 

tentatives

par 
l'alliance

de 
l'alliance

1 navire de 
l'alliance 

coulé pour 
n navires 
détruits

Pillages 
réussis

Pillages 
ratés

1 pillage 
raté pour n 

tentés

A
ct

if 
 O

 / 
N

 ?

N
av

ire
s 

dé
tr

ui
ts

 //
 

au
tr

es
 a

ct
iv

ité
s

pr
ef

 n
av

ire
s 

/ 
po

rt
s

At
ta

qu
e 

en
 

al
lia

nc
e

Wu-War

Lancaster's Lions Company
Forgotten's blood

Lucteris Morion
Le Joli Rougé

Morpionibus
Sons of Anarchy

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 04/11/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
Sur 15 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 690 Dans ce Monde de Brutes 4880710 4548303 166204 332407 7,3% 829 4 0,5% 208 1439 39 2,6% 38 3757 104 2,7% 37 15842 39 0,2% 407 1 18% 2 22% 38% 411%
2 459 Laborantine 1811002 1794078 8462 16924 0,9% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4174 56 1,3% 76 8900 28 0,3% 319 1 29% 2 0% 31% 211%
3 409  CRUSADER OF SEA 1219219 1120307 49456 98912 8,8% 736 10 1,3% 75 1381 16 1,1% 87 3311 58 1,7% 58 2064 11 0,5% 189 1 44% 2 22% 41% 62%
4 400 la Flotte Du Diable 14686 14316 185 370 2,6% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 105 0 0,0% 100 22 0 0,0% 100 1 58% 1 31% 19% 21%
5 334 L'alliance des Caraïbes 819137 774419 22359 44718 5,8% 485 2 0,4% 244 95 24 20,2% 5 846 78 8,4% 12 1242 17 1,4% 74 1 33% 2 53% 13% 136%
6 300 43602 42697 453 905 2,1% 0 0 0 10 0 0,0% 100 170 0 0,0% 100 176 0 0,0% 100 1 48% 2 0% 6% 104%
7 299 La Confrérie des Damnées 811515 791951 9782 19564 2,5% 584 4 0,7% 147 172 10 5,5% 18 1650 31 1,8% 54 1015 13 1,3% 79 1 48% 2 35% 11% 61%
8 273 Les Foudres 32111 32111 0 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
9 255 1036562 824743 105910 211819 25,7% 1166 7 0,6% 168 143 8 5,3% 19 760 36 4,5% 22 731 16 2,1% 47 1 28% 2 147% 19% 94%
10 251 Confrérie de la Côte 2578298 2498098 40100 80200 3,2% 514 6 1,2% 87 1534 67 4,2% 24 7634 136 1,8% 57 6403 78 1,2% 83 1 47% 2 7% 21% 83%
11 236 834294 833543 376 751 0,1% 162 5 3,0% 33 760 67 8,1% 12 2248 125 5,3% 19 4437 26 0,6% 172 1 30% 2 7% 35% 188%
12 226 La Destinée de la Mort 2308197 2264644 21777 43553 1,9% 473 17 3,5% 29 1129 60 5,0% 20 6574 144 2,1% 47 7406 57 0,8% 131 1 42% 2 7% 18% 111%
13 206 Les Barbares Francs 25304 24913 196 391 1,6% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 327 7 2,1% 48 211 5 2,3% 43 1 51% 2 1% 31% 65%
14 180 Les Corsaires Impériaux 1055548 1055548 0 0 0,0% 251 7 2,7% 37 1232 39 3,1% 33 3878 128 3,2% 31 3280 42 1,3% 79 2 45% 2 6% 32% 83%
15 153 1261957 1247713 7122 14244 1,1% 350 12 3,3% 30 814 55 6,3% 16 11244 273 2,4% 42 3725 58 1,5% 65 1 70% 1 3% 8% 33%
16 150 La Flotte Indépendante 472538 472538 0 0 0,0% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 2 56% 1 7% 22% 50%
17 113 1149998 1112887 18556 37111 3,3% 329 15 4,4% 23 1031 61 5,6% 18 2727 174 6,0% 17 3949 73 1,8% 55 1 35% 2 12% 38% 139%
18 99 Les Vikings 1861330 1860704 313 626 0,0% 338 24 6,6% 15 455 78 14,6% 7 5173 297 5,4% 18 4359 76 1,7% 58 1 51% 2 7% 10% 81%
19 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
20 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
21 74 La Main Dessus 1264959 1242095 11432 22864 1,8% 62 18 22,5% 4 1375 182 11,7% 9 17201 804 4,5% 22 3462 91 2,6% 39 1 78% 1 0% 9% 20%
22 69 64848 23099 20875 41749 180,7% 44 4 8,3% 12 61 9 12,9% 8 288 20 6,5% 15 165 5 2,9% 34 1 52% 2 16% 23% 55%
23 62 Les Revenants de la mort 120893 73558 23668 47335 64,4% 44 10 18,5% 5 98 17 14,8% 7 728 33 4,3% 23 255 10 3,8% 27 1 64% 1 7% 15% 35%
24 43 28858 26345 1257 2513 9,5% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1598 41 2,5% 40 0 0 0 1 99% 1 0% 1% 0%

2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


